
OBECNÉ INFORMACE – ZÁJMOVÉ KROUŽKY ŠKOLNÍ ROK 2023/2024 

Vážení rodiče,  

v případě, chcete-li přihlásit Vaše dítě do některého z nabízených kroužků (jejich seznam obdrží žáci a je uveřejněn na webu naší 

školy www.mzszasada.cz), prosíme o vyplnění následující přihlášky. Pokud má Vaše dítě zájem navštěvovat více kroužků, je 

třeba vyplnit přihlášku na každý kroužek zvlášť. Přihláška, která nebude podepsána rodičem, nebude považována za platnou! 

Dozor nad účastníky kroužků zajišťujeme pouze po dobu časově vymezenou pro příslušný kroužek, a to v prostorách místa konání 

kroužku.  

Přihláška na kroužek je závazná na celý školní rok. Odhlášení z kroužku je možné na konci pololetí. Při odhlášení z kroužku 

během pololetí se poplatek nevrací. 

 

 - minimální a maximální počet dětí určuje vedoucí kroužku 

 - kroužek bude probíhat vždy v uvedeném termínu a čase 

 - vedoucí kroužku je povinen informovat žáky i rodiče o případném odpadnutí kroužku a termínu jeho nahrazení 

 - zákonný zástupce je povinen omluvit neúčast na kroužku písemnou formou 

 - přihlášky se odevzdávají do 22. 9. 2023 u osob viz „Nabídka kroužků“ 

 - platby se odevzdávají na první hodině kroužku 

 - činnost kroužků bude zahájena v týdnu od 2. 10. 2023 

 - vedoucí kroužků si dohodnou jasná pravidla o činnosti kroužku a seznámí prokazatelně zapsané žáky s Vnitřním řádem    

   školního kroužku 

 

-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ----------------------------------------- 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA DO ZÁJMOVÉHO KROUŽKU 

Název kroužku: ................................................................................................  

Jméno a příjmení dítěte: ..................................................................................  

Třída: ..................................  

Z kroužku odchází:  samo | zpět do ŠD | v doprovodu  rodičů     

Byl/a jsem seznámen/a  s Obecnými informacemi zájmových kroužků pro školní rok 2023/24                  

Jméno a příjmení rodiče: .................................................................................. Tel. ……………………………………………. 

Datum: ...................................  

Podpis rodiče:.................................................................. 

 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -------------------------------- 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA DO ZÁJMOVÉHO KROUŽKU 

Název kroužku: ...............................................................................................  

Jméno a příjmení dítěte: ..................................................................................  

Třída: ..................................  

Z kroužku odchází: samo | zpět do ŠD | v doprovodu rodičů     

Byl/a jsem seznámen/a  s obecnými informacemi  zájmových kroužků pro školní rok 2023/24                    

Jméno a příjmení rodiče: ................................................................................ Tel. ………………………………………………… 

Datum: ...................................  

Podpis rodiče:.................................................................. 


